
UCHWAŁA Nr XVII/102/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

28 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/57/2007 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 
października 2007 roku w sprawie uchwalenia „Zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska”. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.      
z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.1) 

   uchwala się, co następuje: 

§1 

 
Treść § 3 załącznika do uchwały nr XII/57/2007 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
23 października 2007 roku w sprawie uchwalenia „Zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska” otrzymuje 
brzmienie: 
„1.W zasobie mieszkaniowym gminy wydziela się lokale mieszkalne przeznaczone do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy lub pracy opartej na innej podstawie, 
przeznaczone dla osób, których zatrudnienie na terenie gminy ma szcze gólne znaczenie 
społeczne dla ogółu mieszkańców.  
2.Lokale, o których mowa w ust. 1 znajdują się w budynkach związanych z ochroną 
zdrowia, tj. w Dębnicy Kaszubskiej, Borzęcinie oraz Budowie. 
3.O wyborze najemcy lokalu, o którym mowa w ust. 1 decyduje Wójt Gminy. 
4.W przypadku braku zapotrzebowania na takie lokale mogą być one przydzielane  
innym osobom, wg zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy.  
5.Niniejsze zasady nie dotyczą osób, którym zapewnienie warunków mieszkaniowych 
regulują odrębne przepisy.” 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

                                                                                                                              Przewodnicz ący Rady Gminy 

                                                                                                                                      / -/ Marian Adamowicz  

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2004r., Nr 281, poz. 2783, Dz.U. z 2004r., Nr 281, poz. 2786, Dz.U. 

z 2006r., Nr 86, poz.602, Dz.U. z 2006r., Nr 94, poz. 657, Dz.U. z 2006r., Nr 167, poz.1193, Dz.U. z 2006r., Nr 86, poz. 602, Dz.U. z 
2006r., Nr 249, poz. 1833, Dz.U. z 2007r., Nr 128, poz. 902. 

 

 


